
UCHWAŁA NR XLI/490/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do dziesięciu lat, części nieruchomości, wymienionej 
w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiącej własność Gminy Wejherowo. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy opisanej w ust. 1. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXXVI/422/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres do 10 lat. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67727433-EED0-42F1-A618-AB2B69AC646F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/490/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 11 maja 2022 r. 

L.p. Obręb 
geodezyjny 

Nr ewidencyjny działki Powierzchnia w hektarach 
przeznaczona                                
do dzierżawy 

Numer księgi wieczystej 

1. Bolszewo 579/1 1,0000 GD1W/00020205/0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67727433-EED0-42F1-A618-AB2B69AC646F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

